
Uchwała Nr 4/37/22/VI 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe obniżenie czynszu najmu lokalu mieszkalnego 
położonego w budynku biurowych w Mrągowie przy ul. Widok 7  

 
Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa                        

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1.Wyrażenie zgody na czasowe obniżenie o 99%  miesięcznej stawki czynszu netto uiszczanej 
przez pana xxxxxxxxxxx najemcy lokalu mieszkalnego położonego w budynku biurowym 
przy ul. Xxxxxxxxx  w Mrągowie. 

2. Obniżenie czynszu, o którym mowa w ust 1 będzie obowiązywać przez okres 3 miesięcy      
tj. od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 30 kwietnia 2022 r.  

3. Obniżenie wartości miesięcznego czynszu, którym mowa w ust 1 i 2 , nie zwalnia najemcy 
z obowiązku ponoszenia wszelkich kosztów eksploatacyjnych  nieruchomości uregulowanych 
umową najmu. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                                     Przewodniczący Zarządu 

                          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                            Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 


